
-

c

‘1:

ĺ MINISTERSTVO ZEMĚDELSTVÍ

-J Příkazce:

Sídlem:

Česká republika — Ministerstvo
zemědělství

Těšnov 65/17, 11000 Praha 1
— Nové Město

„Služby spočívají ve výkonu
a související činnosti“

role hlavního architekta

Zastoupený: Ing. Daniel Hetzer
pověřen zastupováním ředitele
Odboru informačních a
komunikačních technologií

00020478

VÝZVA I( POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ
DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

ČÍSLO VÝZVY 02/2019

Česká republika — Ministerstvo zemědělství, IČO: 000 20478, niČ: a00020478, se sídlem Praha,
Těšnov 65/17, sČ 110 00, jako objednatel dle Rámcové smlouvy ze dne 24. 10. 2018, Č. Smlouvy
52018-0058, číslo v DMS 475-2018-11150 (dále Jen „Rámcová smlouva“),

tímto vyzývá poskytovatele,

Ing. Petr Kramosil, lČ: 69826226, se sídlem Praha xs.x

k poskytnutí plnění a k písemnému potvrzení této výzvy.

veefnÓ. I

ÍGizkv :

I P
ZEP.

l100( H

čislo smlouvy S2O19-0003, DMS: 108-2019-11150

1



r‘

/ MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

číslo smlouvy S2019-0003, DMS: 108-2019-11150

Prováděcí smlouva na konkrétní plnění se uzavírá na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění,
Jež je návrhem na uzavření prováděcí smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy poskytovatelem,
jež je přijetím návrhu prováděcí smlouvy. Tato výzva představuje po podpisu oběma stranami
prováděcí smlouvu.

Práva a povinnosti stran se řídí Rámcovou smlouvou a touto prováděcí smlouvou.

veřejné
zakázky

I
2



J MINISTERSTVO ZEMEDLSTVI

číslo smlouvy S2019-0003, DMS: 108-2019-11150

1. Specifikace předmětu požadovaného plnění

Předmětem požadovaného plnění je:

- technická a metodická supervize a podpora realizace v rámci IT proektú MZe,
- konzultace v oblasti lT architektury v rámci IS MZe a resortních organizací,
- technická a metodická supervize a podpora realizace projektu AgriBUS rozvoje aplikaci

případně nových agendových aplikací,
- koordinace návrhu a dokumentace architektury v rámci změnových požadavků a nových

projektů (LPIS, SZR, IZR, Speciální registry apod.),
- redokumentace architektury informačních systémů (LPIS, IZR, Speciální registry),
- návrh a kontrola souladu strategii eGoverment a MZe — rezortu,
- koordinace architektur v rámci lT resortu zemědělství
- návrh architektury a řešení podpůrných systémů MZe,
- návrh a rozvoj architektonických metodik.

Objednatel poptává služby hlavního architekta dle Rámcové smlouvy.

Předmětem plnění je i konzultace se zadavatelem.

2. Předpokládaný počet hodin

Předpokládaný počet hodin potřebných na straně poskytovatele k poskytnuti poptávaných služeb
činí v únor 2019 až říjen 2019: 1281 hodin.

3. Termín a místo plnění

Služby v rozsahu dle této výzvy budou poskytovány v průběhu únor 2019 až říjen 2019.

Místem plnění je místo plnění dle Čl. 3 Rámcové smlouvy.

4. Další požadavky oblednatele na předmět plnění

Objednatel požaduje poskytnutí předmětu plnění v průběhu únor 2019 až říjen 2019.

5. Termín pro potvrzení výzvy

Do 3 dnů od vyhotovení této výzvy.

veřejné
:Ý akázky

3



Vyhotoveno ve dvou stejnopisech. Každá ze stran obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne 26 -02- 2019

I I:.

2.2.2. Q

Česká republika — Ministerst)o zemědělství
Ing. Daniel Hetzer

pověřen zastupováním ředitele Odboru
informačních a komunikačních technologií

1k! I Í\ ‘sir i si \
ZE M F nf‘ L%i‘vf
1W U lhu,I: \fl U

4

Ing. Petr Kramosil

veřei né
. kazky

Í MINISTERSTVO ZEt«DLSTVÍ

!k3!Ni“
ZE1k! ): FVI

číslo smlouvy S2019-0003, DMS: 108-2019-11150

(


